
常州市第十六届运动会青少年部武术（套路）比赛                                                                                               
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名                             

（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 初中组  初中男子组
 自选拳+自选剑术+自选枪

术全能
 范李想（5435）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 自选拳+自选刀术+自选棍

术全能
 唐绍凯（4419）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 自选拳+自选刀术+自选棍

术全能
 牟奕帆（5817）  天宁区  常州市焦溪初级中学

 初中组  初中男子组
 自选拳+自选刀术+自选棍

术全能
 费胤杰（603X）  局属学校  常州市朝阳中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 施明仁（4916）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 李天乐（163X）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 李瑞诚（1837）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 黄健（1013）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 陈哲（0518）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 孙熠宸（4258）  天宁区  常州市焦溪初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 周豪杰（8953）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 王浩宇（2750）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 张芸龙（6436）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 邱鑫（6059）  武进区  常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 石浩男（3817）  武进区  常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 青桂民（8016）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中男子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 蒲海瑞（2315）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  王浩宇（2750）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  张芸龙（6436）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  张云辉（8918）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  叶小康（7410）  武进区  常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  徐子谦（0035）  武进区  常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  王浩天（3919）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  疏桐（355X）  经开区  常州经开区初级中学
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赛事分组 赛事小组 参赛项
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（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  费胤杰（603X）  局属学校  常州市朝阳中学

 初中组  初中男子组  传统拳+传统器械全能  蒲海瑞（2315）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中女子组
 自选拳+自选剑术+自选枪

术全能
 俞子涵（0529）  局属学校  常州市勤业中学

 初中组  初中女子组
 自选拳+自选刀术+自选棍

术全能
 伍瑞（0625）  局属学校  常州市勤业中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 巨欣（2245）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 吴娟（5983）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 张徐果（8941）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
石雅琦（3825）  武进区 常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 吴梓彤（5824）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 杨钰（2229）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级剑术+初

级枪术全能
 苏淏妍（5443）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 姜楠（8943）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 王柯（2729）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 陈禾钰（0627）  金坛区  常州市金坛第二初级中学

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 赵继红（3621）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 刘星辰（462X）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中女子组
 少年规定拳+初级刀术+初

级棍术全能
 奚烨阳（5021）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能  巨欣（2245）  武进区  常州市武进区牛塘初级中学

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能  姜楠（8943）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能  王柯（2729）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能 石雅琦（3825）  武进区 常州市武进区潘家初级中学

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能  宋栩霜（9063）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 初中组  初中女子组  传统拳+传统器械全能  伍瑞（0625）  局属学校  常州市勤业中学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  马灵睿（0619）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

第 2 页，共 25 页
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赛事分组 赛事小组 参赛项
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（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  刘玉涵（0633）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  肖乐（3217）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  胡子杨（3294）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  马将杰（0817）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  李翔远（0130）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  杨哲熙（7510）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  任小辛（4551）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  张钲（2818）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  冯盛（241X）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  张宇哲（4876）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  徐子皓（4614）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  张轩智（2610）  金坛区  常州市金坛区儒林中心小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  刘翊寒（211X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  赖锐杰（2310）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  李嘉祺（6116）  新北区  常州市新北区三井实验小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  蒋光宗（5938）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  林于钧（0014）  天宁区  常州市朝阳新村第二小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  范子安（3312）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子甲组  传统拳+传统器械全能  王宇硕（8751）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  马灵睿（0619）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  刘玉涵（0633）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  肖乐（3217）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  周煜（7472）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  仲一诺（3610）  武进区  常州市武进区礼河实验学校
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常州市第十六届运动会青少年部武术（套路）比赛                                                                                               
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名                             

（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  李翔远（0130）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  任小辛（4551）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  杨锦程（121X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  李嘉祺（6116）  新北区  常州市新北区三井实验小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  蒋光宗（5938）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  范音男（6012）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  张渊博（3214）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  孙茗轩（061X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  王宇硕（8751）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  徐梓涵（5819）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子甲组  少年规定拳  金盛宁（5857）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  胡子杨（3294）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  杨哲熙（7510）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  杜明善润（085X）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  庄瑾瑜（1413）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  蒋易伦（1014）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学男子甲组  初级三路长拳  史书豪（6319）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子甲组  规定南拳  马将杰（0817）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  规定南拳  李翰清（5814）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  规定南拳  王彦博（5819）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子甲组  24式太极拳  陆天悦（301X）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子甲组  24式太极拳  赵永達（2613）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  肖乐（3217）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  周煜（7472）  武进区  常州市武进区星河实验小学
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 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  陆天悦（301X）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  马将杰（0817）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  仲一诺（3610）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  杨哲熙（7510）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  杜明善润（085X）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  赵永達（2613）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  蒋光宗（5938）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  胡天睿（0030）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  张渊博（3214）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  初级剑术+初级枪术全能  孙茗轩（061X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  马灵睿（0619）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  刘玉涵（0633）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  胡子杨（3294）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  李翔远（0130）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  任小辛（4551）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  张钲（2818）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  冯盛（241X）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  杨锦程（121X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  徐子皓（4614）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  庄瑾瑜（1413）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  蒋易伦（1014）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  李嘉祺（6116）  新北区  常州市新北区三井实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  房思陈（501X）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  范音男（6012）  钟楼区  常州市清潭实验小学
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 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  李翰清（5814）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  王彦博（5819）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  史书豪（6319）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  徐梓涵（5819）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子甲组  初级刀术+初级棍术全能  金盛宁（5857）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  王筠杉（1925）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  陈意如（2525）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  边子萱（6525）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能 李欢（5309）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  黎思远（6124）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  董佳琦（1221）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  李梦涵（7048）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  刘子墨（6623）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  王逸凡（0344）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  传统拳+传统器械全能  朱梦瑶（5447）  天宁区  常州市清凉小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  刘文娜（282X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  柏心语（0561）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  史佳卉（0029）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  黎思远（6124）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  李梦涵（7048）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  唐雨晨（0206）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  杨智青（0748）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  刘子墨（6623）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  王逸凡（0344）  新北区  常州市新北区薛家实验小学
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 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  姚佳雯（392X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子甲组  少年规定拳  顾佳烨（5826）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子甲组  初级三路长拳  王筠杉（1925）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学女子甲组  初级三路长拳  魏雨彤（2523）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级三路长拳  李雒（5529）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级三路长拳  董佳琦（1221）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级三路长拳  葛津卉（6624）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子甲组  规定南拳  李欢（5309）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  24式太极拳  刘佳瞳（7369）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子甲组  24式太极拳  刘钱利（5822）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  24式太极拳  刘静茹（2661）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  24式太极拳  徐文涵（1448）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  刘佳瞳（7369）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  魏雨彤（2523）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  刘钱利（5822）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  刘静茹（2661）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  李雒（5529）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  李梦涵（7048）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  唐雨晨（0206）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  王逸凡（0344）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级剑术+初级枪术全能  姚佳雯（392X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  刘文娜（282X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  王筠杉（1925）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  李欢（5309）  武进区  常州市武进区潘家小学
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 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  陈意如（2525）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  边子萱（6525）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  徐文涵（1448）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  柏心语（0561）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  史佳卉（0029）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  黎思远（6124）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  董佳琦（1221）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  杨智青（0748）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  刘子墨（6623）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  顾佳烨（5826）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子甲组  初级刀术+初级棍术全能  葛津卉（6624）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  石洪运（5413）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  张泽鑫（251X）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  邵宇辰（2518）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  张翔（0076）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  张家祥（6116）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  唐辰闵（3236）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  殷文涛（7896）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  储鹏城（0137）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  施琅之（0371）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  史嘉鹏（0031）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  戴炜捷（4334）  金坛区  常州市金坛区儒林中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  朱子晨（5335）  钟楼区  常州市怀德苑小学
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 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  魏来（0016）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  张周隽丞（0118）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  彭祺宝（5212）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  吴贤儒（6838）  新北区  常州市新北区百草园小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  吴天佑（671X）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  高亦扬（6315）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  叶峻熙（0130）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  秦桦煜（5015）  新北区  常州市新北区百草园小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  贾思远（6713）  新北区  常州市新北区春江中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  吴昊阳（0037）  新北区  常州市新北区百丈中心小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  王瑞翔（0075）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  黄敬译（0073）  天宁区  常州市清凉小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  赵顺（4499）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  沈泽恩（5037）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  黄昱杰（0138）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学男子乙组  传统拳+传统器械全能  贾浩宇（0055）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  刘忠献（3070）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  单嘉杰（0019）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  张君言（4212）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  谷浩宇（0539）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  陈启霏（7916）  金坛区  常州市金坛区华罗庚实验学校

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  朱子晨（5335）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  杨鸿骏（0691）  钟楼区  常州市怀德苑小学
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 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  潘耀坤（0019）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  彭祺宝（5212）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  吴贤儒（6838）  新北区  常州市新北区百草园小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  杨镊汐（6615）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  李嘉安（0193）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  吴天佑（671X）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  胡钰龙（2856）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  邹宽（5336）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  黄宇轩（1750）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  沈泽恩（5037）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学男子乙组  少年规定拳  张瀚恒（7895）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  石洪运（5413）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  李承欢（0113）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  丁屹杨（0637）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  王子翔（0471）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  张可鑫（0298）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  李子豪（5514）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  徐士航（1435）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  陈鑫鹏（0073）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  陈梦泽（0196）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  胡隽永（0078）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  李嘉睿（0017）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  张周隽丞（0118）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  王名赫（1110）  钟楼区  常州市盛毓度小学
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 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  刘苏洛（0252）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  高亦扬（6315）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  叶峻熙（0130）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  贺家旭（5513）  新北区  常州市新北区吕墅中学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  朱昊宇（5817）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  李俞达（5832）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  张文浩（0093）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  叶梓凡（0099）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  巩尊旭（0095）  天宁区  常州市红梅实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级三路长拳  赵顺（4499）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  丁屹杨（0637）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  刘忠献（3070）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  王子翔（0471）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  张翔（0076）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  张可鑫（0298）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  唐辰闵（3236）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  张君言（4212）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  谷浩宇（0539）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  赵士元（4377）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  贺家旭（5513）  新北区  常州市新北区吕墅中学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  朱昊宇（5817）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子乙组  初级剑术+初级枪术全能  张文浩（0093）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  石洪运（5413）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李承欢（0113）  武进区  常州市武进区星河实验小学
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 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  张泽鑫（251X）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  邵宇辰（2518）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  张家祥（6116）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  单嘉杰（0019）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李子豪（5514）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  王名赫（1110）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  徐士航（1435）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  施琅之（0371）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  史嘉鹏（0031）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  陈鑫鹏（0073）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  陈梦泽（0196）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  陈启霏（7916）  金坛区  常州市金坛区华罗庚实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  胡隽永（0078）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李嘉睿（0017）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  潘耀坤（0019）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  刘苏洛（0252）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  彭祺宝（5212）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  吴贤儒（6838）  新北区  常州市新北区百草园小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  杨镊汐（6615）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李嘉安（0193）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  吴天佑（671X）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  高亦扬（6315）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  叶峻熙（0130）  新北区  常州市新北区薛家实验小学
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 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  方可（0271）  新北区  常州市新北区飞龙实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李硕轩（745X）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  胡钰龙（2856）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  邹宽（5336）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  黄宇轩（1750）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  李俞达（5832）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  叶梓凡（0099）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  巩尊旭（0095）  天宁区  常州市红梅实验小学

 小学组  小学男子乙组  初级刀术+初级棍术全能  张瀚恒（7895）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  史可馨（1344）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  郑晓雯（122X）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  苗忻然（0021）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  宿文萱（4644）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  陆柯欣（9069）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  宋孟雨（5483）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  姜米娜（0060）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  张琳娜（0101）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  陈志宜（016X）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  狄熙雯（1027）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  阮瑾涵（6029）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  张语涵（0184）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  徐晨曦（778X）  金坛区  常州市金坛区儒林中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  吴柯颖（0109）  金坛区  常州市金坛区儒林中心小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  谭琢玉（0025）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

第 13 页，共 25 页



常州市第十六届运动会青少年部武术（套路）比赛                                                                                               
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名                             

（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  蒋澄曦（7067）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  蒋雅希（674X）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  羌锦瑶（5027）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  孙漳飏（4267）  天宁区  常州市朝阳桥小学

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  汪馨雨（0626）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  俞笑（1027）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  于子萱（0083）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  李紫萱（004X）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学女子乙组  传统拳+传统器械全能  张钰璇（0147）  金坛区
 常州市金坛区华城实验小学春

风分校

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  胡静佳（4867）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  郑晓雯（122X）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  苗忻然（0021）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  陆柯欣（9069）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  金雨欣（6824）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  周雨杉（022X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  陈清秋（6347）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  张语嫣（2643）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  蒋亦萱（5966）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  谭琢玉（0025）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  吴以珂（5042）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  何倾则（6227）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  沈一菲（008X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子乙组  少年规定拳  蒋雅希（674X）  天宁区  常州市郑陆实验学校

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  史可馨（1344）  武进区  常州大学附属小学
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 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  乐柠萌（0208）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  蔡梓萱（5843）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  宿文萱（4644）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  王紫涵（0262）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  汤娅妮（3064）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  狄可馨（0080）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  芮昕羽（0106）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  祁思涵（0023）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  魏柯遥（0226）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  蒋澄曦（7067）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  童天一（0044）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  孔玺涵（6020）  天宁区  常州市清凉小学

 小学组  小学女子乙组  初级三路长拳  曹若熙（094X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  胡静佳（4867）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  郑晓雯（122X）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  苗忻然（0021）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  宿文萱（4644）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  陆柯欣（9069）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  汤娅妮（3064）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  金雨欣（6824）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  狄熙雯（1027）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  阮瑾涵（6029）  溧阳市  溧阳市溧城镇昆仑小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  周雨杉（022X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  祁思涵（0023）  溧阳市  溧阳市第二实验小学
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 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  陈清秋（6347）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  张语嫣（2643）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  蒋亦萱（5966）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  谭琢玉（0025）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  蒋澄曦（7067）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级剑术+初级枪术全能  沈一菲（008X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  史可馨（1344）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  乐柠萌（0208）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  蔡梓萱（5843）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  王紫涵（0262）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  宋孟雨（5483）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  姜米娜（0060）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  陈梓菡（0304）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  狄可馨（0080）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  芮昕羽（0106）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  魏柯遥（0226）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  童天一（0044）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  吴以珂（5042）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子乙组  初级刀术+初级棍术全能  何倾则（6227）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  陈佳豪（0150）  武进区  常州市武进清英外国语学校

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  谷上（0270）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  蒋煜祺（2536）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  江易航（0136）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  张睿熙（411X）  武进区  常州市武进区潘家小学
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 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  张星辰（1172）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  刘逸凡（4154）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  殷柯帅（0232）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  狄宇航（0038）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  钱晨阳（6114）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  王一铭（0030）  钟楼区  常州市冠英小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  朱之皓（0058）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  徐璟泓（0059）  新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  眭冉（0015）  新北区  常州市河海实验学校

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  郭俞成（053X）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  刘子龙（8318）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  马宇轩（0116）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  刘梓同（0050）  新北区  常州市新北区三井实验小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  许可琛（0031）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  顾振豪（0170）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  李若愚（0095）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  赵一辰（5314）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  林逸（005X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  姚艺城（0276）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  程俊（3913）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  冯锴洋（025X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  少年规定拳  柳宇恒（0017）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  周睿（0096）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王劲川（0078）  武进区  常州市武进区星河实验小学

第 17 页，共 25 页



常州市第十六届运动会青少年部武术（套路）比赛                                                                                               
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名                             

（身份证后四位）
代表区县 所属学校

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王宇睿（0156）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  高翊丞（0110）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  胡平一（4819）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  吴雨航（8172）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  张宇轩（9572）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王潇然（0318）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  孙浩屹（0159）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  周筠博（0090）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  芮亚文（0139）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  潘锦鹏（0053）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王靖宇（0038）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王辰瑞（007X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  陈锦（3091）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  田欣楠（4019）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  刘一扬（0172）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  陈奕先（0091）  新北区  常州市新北区河海实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  杨俊祥（9297）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  雷子骏（0011）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  孔灏雨（0037）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  汤文博（0117）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  沈子皓（0073）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  李煊（0199）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  王一宇（0299）  天宁区  常州市北环路小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  许昕洋（0256）  天宁区  常州市焦溪小学
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 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  张守吉（0254）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级三路长拳  都煜宸（0093）  天宁区  常州市第二实验小学瀚学分校

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  陈佳豪（0150）  武进区  常州市武进清英外国语学校

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  周睿（0096）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  王宇睿（0156）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  蒋煜祺（2536）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  高翊丞（0110）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  张睿熙（411X）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  吴雨航（8172）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  张星辰（1172）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  刘逸凡（4154）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  周筠博（0090）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  潘锦鹏（0053）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  王靖宇（0038）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  王辰瑞（007X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  刘子龙（8318）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  孔灏雨（0037）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  许可琛（0031）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  赵一辰（5314）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  姚艺城（0276）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级剑术  程俊（3913）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  谷上（0270）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  王劲川（0078）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  江易航（0136）  武进区  常州市武进区星韵学校
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 小学组  小学男子丙组  初级刀术  胡平一（4819）  武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  张宇轩（9572）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  殷柯帅（0232）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  王潇然（0318）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  孙浩屹（0159）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  狄宇航（0038）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  芮亚文（0139）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  钱晨阳（6114）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  王一铭（0030）  钟楼区  常州市冠英小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  朱之皓（0058）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  陈锦（3091）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  徐璟泓（0059）  新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  眭冉（0015）  新北区  常州市河海实验学校

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  田欣楠（4019）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  唐家俊（0410）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  马宇轩（0116）  新北区  常州市新北区吕墅小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  刘梓同（0050）  新北区  常州市新北区三井实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  李鹤轩（0012）  新北区  常州市新北区百草园小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  蒋泽宇（4619）  新北区  常州市新北区百丈中心小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  杨俊祥（9297）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  雷子骏（0011）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  顾振豪（0170）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  汤文博（0117）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  李若愚（0095）  天宁区  常州市龙锦小学
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 小学组  小学男子丙组  初级刀术  沈子皓（0073）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  林逸（005X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  王一宇（0299）  天宁区  常州市北环路小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  冯锴洋（025X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  许昕洋（0256）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  张守吉（0254）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学男子丙组  初级刀术  柳宇恒（0017）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  王若逸（5048）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  金煜恩（0281）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  任宛茹（4607）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  周煜婷（0023）  武进区
 常州市武进区实验小学花园分

校

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  程果（0061）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  毕芸艳（0160）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  黄思涵（2622）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  张芷娴（0241）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  房晞绮（0162）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  谢梦涵（0020）  溧阳市  溧阳市溧城镇东升小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  刘婉婷（4921）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  高楠莃（0106）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  陈晓（0026）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  杨诗晗（0060）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  许秋媛（006X）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  白欣语（2228）  天宁区  常州市第二实验小学瀚学分校

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  唐家莉（018X）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学
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 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  刘可悠（0023）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  令姝涵（0027）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  牟滢绮（030X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子丙组  少年规定拳  丁翊洋（0043）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  孙梓晴（5443）  武进区  常州市武进区马杭中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  张可芯（0568）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  朱梓萱（0108）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  许钦菱（0081）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  李珂馨（0188）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  张梦洁（5541）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  陈知亦（0221）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  张梦淇（0064）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  李苗苗（0180）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  李依晨（474X）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  罗思齐（0147）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  王艺璇（3627）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  陶芷琦（010X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  王梓蒙（0020）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  史佳灵（0101）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  杨欣瑶（0109）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  盛语宸（0081）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  徐可融（0164）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  邢语桐（3667）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  周雨桐（0127）  天宁区  常州市龙锦小学
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 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  蒋依娜（0021）  天宁区  常州市东青实验学校

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  金柳依（010X）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  辛思语（0643）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  吴沁妍（0062）  天宁区  常州市第二实验小学瀚学分校

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  刘恋潇（0027）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  刘柯彤（0322）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子丙组  初级三路长拳  吴渃琪（0248）  经开区  常州市武进区横林实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  张可芯（0568）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  金煜恩（0281）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  任宛茹（4607）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  周煜婷（0023）  武进区
 常州市武进区实验小学花园分

校

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  程果（0061）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  许钦菱（0081）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  李珂馨（0188）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  毕芸艳（0160）  武进区  常州市武进区潘家小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  李苗苗（0180）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  罗思齐（0147）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  黄思涵（2622）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  张芷娴（0241）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  陶芷琦（010X）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  谢梦涵（0020）  溧阳市  溧阳市溧城镇东升小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  白欣语（2228）  天宁区  常州市第二实验小学瀚学分校

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  徐可融（0164）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  令姝涵（0027）  天宁区  常州市紫云小学
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 小学组  小学女子丙组  初级剑术  牟滢绮（030X）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子丙组  初级剑术  吴渃琪（0248）  经开区  常州市武进区横林实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  孙梓晴（5443）  武进区  常州市武进区马杭中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  王若逸（5048）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  张梦洁（5541）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  陈知亦（0221）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  李欣怡（6564）  武进区  常州市武进区礼河实验学校

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  张梦淇（0064）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  杨欣瑶（0109）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  盛语宸（0081）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  李依晨（474X）  钟楼区  常州市盛毓度小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  王艺璇（3627）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  房晞绮（0162）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  王梓蒙（0020）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  史佳灵（0101）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  刘婉婷（4921）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  高楠莃（0106）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  许秋媛（006X）  武进区  常州市武进区星河实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  唐家莉（018X）  新北区  常州市新北区龙虎塘实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  刘可悠（0023）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  梁雨萌（0043）  新北区  常州市新北区魏村中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  程诗玲（1021）  新北区  常州市新北区春江中心小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  吴可馨（7527）  新北区  常州市新北区薛家实验小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  邢语桐（3667）  天宁区  常州市龙锦小学
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 小学组  小学女子丙组  初级刀术  周雨桐（0127）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  蒋依娜（0021）  天宁区  常州市东青实验学校

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  金柳依（010X）  天宁区  常州市焦溪小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  辛思语（0643）  天宁区  常州市三河口小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  吴沁妍（0062）  天宁区  常州市第二实验小学瀚学分校

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  刘恋潇（0027）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  丁翊洋（0043）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学女子丙组  初级刀术  刘柯彤（0322）  天宁区  常州市龙锦小学
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